
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

Portaria nº 080 de 11 de setembro de 2012. 
 
 

 
                                                            O DIRETOR DO CÂMPUS APUCARANA DA 
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria nº 0850, de 25 de agosto de 2008; 

   considerando as portarias nº 1058, de 26 de 
setembro de 2008, e nº 1191, de 03 de setembro de 2012, do Magnífico Senhor 
Reitor da UTFPR; 

    considerando o memorando nº 067/2012 – 
DIRPPG da Diretoria de Pesquisa e Pós Graduação datado dia 11 de setembro de 
2012; 
 
  
 
 R E S O L V E 
 
 

I - designar ANDRÉ LUIS TREVISAN, matrícula 

SIAPE nº 1675196, REGIANE APARECIDA KAIZER FRANCO, matrícula SIAPE nº 

1942981, WIERLY DE LIMA BARBOZA, matrícula SIAPE nº 1639216, para, sob a 

presidência do primeiro, integrarem a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA 

ELABORAÇÃO DO PROJETO DO “I CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO LATO 

SENSU EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO BÁSICA” 

DO CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR. 

              II - fixar o prazo até 11 de dezembro de 2012 para 
a conclusão dos trabalhos. 
 

  

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 

 
 

 


